REPUBLIKA E SHQIPERISE )
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALYI” VLORE

BORDI ADMINISTRIMIT
NIXQ&?)G ot. Vioré me, 2 1.09.2023
- VENDIM

Nr.3J, daté 22.09.2023

PER
MIRATIMIN E RIALOKIMIT TE DETAJIMIT TE GRANTIT PER VITTIN 2023

Né mbéshtetje t& nenit 49, pika 1, gérma c, té Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin ¢ larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit (& larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 25,
pika 1, & Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”,Vloré si dhe referuar propozimit té
Administratorit ardhur me shkresén nr.1225, prot, daté 15.09.2023. Bordi Administrimit né
mbledhjen e datés 22.09.2023,

VENDOSI:

1. Témiratojé rialokimin pér detajimin e grantit pér vitin 2023 si mé poshté

DETAJIMI T BUXHETIT PER UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI" VLORE PER VITIN 2023
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2. Ngarkohen pér zbatimin e kétj vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve

Mbéshtetése né Universitetin “Ismail Qemali”, Vioré.
3. Njé kopje e kétij vendimi i njoftohet MAS

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré. KRY E TAR

Sotir NIKOLLA

Adresa /Adress: Bulevardi Viore-Skele
‘Tel. Fax ++355222288




